ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A direção da escola Municipal Clidenor Lima, localizada na rua Moisés
Lins,64, centro, Arez/RN, no uso de suas atribuições, convoca os membros
do Conselho Escolar Clidenor Lima para Assembleia Geral Extraordinária que
será realizada no dia 25 de abril do corrente ano, às 9:00 em primeira
chamada ou 10h segunda chamada, para tratar de renovação de mandato do
presidente e membros do Conselho Escolar deste estabelecimento de ensino.

Arez/RN, 23 de Abril de 2025.

LUZIA CRISTIANE DA SILVA NOBRE

Diretora

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha

Código Identificador:8B406DDF